
Förstudie - ANSÖKAN OM INNOVATIONS- OCH UTVECKLINGSSTÖD 2021

Grunduppgifter om sökande företag/organisation

Titel på medium som ansökan avser
 
Namn på utgivande företag eller motsvarande
 
Organisationsnummer
 

Adress
 
Postnummer
 
Ort
 

Förnamn på kontaktperson
 
Efternamn på kontaktperson
 
E-post till kontaktperson
 
Telefonnummer till kontaktperson
 

Plus- bankgirokonto för utbetalning av stöd
 
Kontoinnehavare
 

Beskrivning av utgivningen

Ange vilken medietyp mediet huvudsakligen tillhör

Tidning

E-tidning

Gratistidning

Ljudmedium

Bildmedium

Annat, vänligen specificera
Annat
 
Ange mediets utgivningsort och huvudredaktion

 

Utgivningsfrekvens per vecka eller år

 

Beskriv övergripande mediets utgivning och inriktning

 



Beskriv vad det redaktionella innehållet består av

 

Redogör för mediets redaktionella resurser

 

Redogör för eventuella samarbeten med andra medier som ges ut av samma företag eller av ett annat företag

 

Riktar sig mediet i huvudsak till en svensk målgrupp

Ja

Nej

Är mediet anslutet till det pressetiska systemet

Ja

Nej

Om nej på ovanstående fråga. Beskriv hur mediet följer de av mediebranschen allmänt vedertagna publicitetsreglerna och den praxis
som utvecklats vid tillämpningen av denna.

 

Beskrivning av förstudien

Förstudiens namn
 
Ange sökt belopp
 
Ange om ni godtar ett lägre stöd
 
Ange den period som förstudien ska pågå
 
Beskriv i korthet vad förstudien innebär

 



Vilka är skälen till att ni vill genomföra förstudien

 

Beskriv hur förstudien ska genomföras inkl. hur ni kommer att arbeta med den

 

Innovations- och utvecklingsstöd kan lämnas med högst 40 procent av kostnaderna för insatsen. Men om insatsen har särskild betydelse
för de nationella minoriteterna, för barn och unga eller för personer med funktionsnedsättning kan stöd lämnas med högst 75 procent av
kostnaden.
Ange om insatsen har särskild betydelse för de nationella minoriteterna, för barn och unga eller för personer med funktionsnedsättning.
Motivera tydligt varför.

 

Ange förstudiens huvudsakliga mål

 

Ange ett antal delmål (leveranser) som kan följas upp

 

Uppgifter om hur det redaktionella innehållet tillgängliggörs för personer med funktionsnedsättning

Hur främjar mediet tillgängligheten till det redaktionella innehållet för personer med funktionsnedsättning vid tidpunkten för ansökan?
Beskriv vilka åtgärder som redan har vidtagits för att främja tillgängligheten

 



Hur ser planen för tillgänglighetsarbetet ut framåt? Beskriv hur mediet avser att öka tillgängligheten till det redaktionella innehållet för
personer med funktionsnedsättning under stödperioden. Var så konkret som möjligt och beskriv gärna åtgärder som planeras

 

Har kontakter tagits med representanter för användargrupperna, eller planeras sådana kontakter att tas under stödperioden, för att
säkerställa att tillgänglighetsarbetet bedrivs på ett ändamålsenligt sätt?

 

Lättnader

För nyetablerade nyhetsmedier eller nyhetsmedier som ännu inte uppnår vissa förutsättningar, har begränsad verksamhet eller riktar sig
till de nationella minoriterna finns lättnader för vissa krav. Ange om nyhetsmediet omfattas av någon av dessa lättnader och lämna en
kommentar angående hur mediet omfattas.
Riktar sig mediet till nationella minorteter och har minst 750 regerlbundna användare i sina målgrupper i Sverige?

Ja

Är mediet nyetablerat och har förutsättningar att uppnå 1500 regelbundna användare?

Ja

Förväntas mediet uppnå redaktionellt innehåll som utgör minst 50 procent av hela innehållet och har förutsättningar att uppnå 1500
regelbundna användare? För att omfattas av denna lättnad får mediet inte tidigare beviljats mediestöd och inte heller presstöd under de
senaste tre åren.

Ja

Har mediet en begränsad verksamhet och ett fåtal anställda?

Ja

Lämna en kommentar om du svarat ja på någon av dessa frågor
 

Här laddar du upp de bilagor som ska komplettera ansökan

Blankett för finansiering och kostnader innovations- och utvecklingsstöd

Utgivningsbevis eller uppgift om ansvarig utgivare

Registreringsbevis från Bolagsverket eller motsvarande



Skuldfrihetsintyg från Kronofogdemyndigheten gällande obetalda skatter eller avgifter

Teknisk redovisning med revisorsintyg eller intyg från TS/Kantar Sifo

Övriga bilagor (frivilligt)

Försäkran som ska lämnas i ansökan om innovations- och utvecklingsstöd

Sökande av mediestöd ska försäkra att följande villkor är uppfyllda

- Mediet följer god medieetisk sed

- Sökande åtar sig att genomföra insatsen som den är beskriven i ansökan

- Insatsen är inte finansierad genom driftstöd enligt pressförordningen (1990:524) eller annat statligt stöd

- Mediet ges inte ut av kommun, landsting/region eller staten

- Sökande inte är föremål för betalningskrav på grund av ett beslut av Europeiska kommissionen som förklarar ett stöd olagligt och
oförenligt med den inre marknaden

- Sökande åtar sig att lämna en ekonomisk redovisning av hur de mottagna medlen använts samt en redogörelse för vilka resultat som
uppnåtts i förhållande till det ändamål för vilket stöd har beviljats inklusive hur handlingsplanen för tillgänglighet har uppfyllts

- Uppgifterna i den tekniska redovisningen är korrekta

- Samtliga uppgifter som lämnats i ansökan är korrekta

Ja, härmed försäkras på heder och samvete att ovanstående villkor är uppfyllda

Namn på den som lämnar försäkran
 
Funktion som visar att denne är behörig att lämna ansökan
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